FoNTI: Reg. cit. in Arch., f. -307; Ms. B. Mazzoleni in Arch. (trascriz.); De Boiiard, 
O. c., p. 194 (trans.). Il doc. è monco. 

562. - Pro Alberto Leonis, indici. 
. Scrlptum est Consilio et Comuni Masse etc. Ad tollendam omnem vi'llrn 

scandali seu discordie, [per quam status] vestre civitatis turbari posset, ... 
discreto viro Alberto Leonis, indici, civi Fiorentino, ... regimen civitatis vestre, 
salvo in omnibus iure Bertoldi, ... duximus committendum. F. v .... mandamus 
quatenus eidem iudici ... [pareatis] et efficaciter intendatis; eique curetis de 
sal'3.rio solito ptovidere. Dat.- Florentie, VII iulii I ind. (Reg. 3, f. 61). 

FoNTI: Reg. cit. in Arch., f. 371; Ms. B. Mazzoleni in Arch. (trascriz,); Terlizzi, O. c., 
p. 313, n. 608 ·(trascriz.); Minieri Riccio, ms. in Arch., J, f. 59; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14, 
l, f. 391. 

563. ~ Pro eodem Alberto. 
Scriptutn est Bertrando de Bucco cons. etc. Ecce in negotio mquisitionis 

facte in civitate Masse quam tibi ... commisimus, ... Albertum Leonis, iudi~ 
cem, civem Florentinum, ... tibi duximus adiungendum, mandantes ut tu et 
iudex predictus in inquisitioile [pro]cedatis eadem ... et Guelfos civitatis eius­
dem, inter quos aliqua esset exorta discordia, studeatis modis o~nibus quibus 
poteritis ad vi'llrn pacis et concordie revocare. Ceterum, ut in iamdicta civi­
tate cuiuslibet scandali seu discordie materia precidatur, eidem indici regimen 
civitatis ... , salvo in omnibus iure Bertoldi, duximus ... committendum. Tu 
autem pred. inquisitionis et concordie· peracto negotio, ad Maiestatis nostre 
presentiam revertaris. Dat. ut suprn. (Florentie, VII iulii I ind.). (Reg. 3, f. 61). 

FoNTI: Reg. cit. in Arch., f. 372; Terlizzi, O. c., p. 313, n. 609 (trascriz.); Ms. 
B. Mazzoleni in Arch. (trascriz.); Ms. Bibl. Naz;, XXV. A. 15, f. 55, t. 

564. - Scriptum est Iacobo de Verd1,1no civi Albe iurisperito etc. De fide 
etc. . .. volumus te habere ad servitium nostrum i,n Regno nostrO, ad officium 
ludicatus M. Curie nostre ... Unde mandamus tibi quod quam · citius poteris 
bono modo· venias ad N os, dictum officium suscepturus, -secundum modum 
et consuetudinem Regni nostri. Dat. Florentie, VI iulii I ind. (Reg. 3, f. 61). 

FoNTI: Reg, cit. in Arch., f. 372; Ms. B. Mazzolerii in Arch. (trascriz.); Chiarito, 
Rep. 28, f. 131, t. 

/ 
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565. - Pro Communi Mediolanensi. 
(Ballivo in Andegavia. et Guillehno Decano S. Martini Andegavensis ite­

rum mandat ut Communi Mediolanensi, de M~MMXLIII librarum et. XVIII 
sol. imperialium, eidem Communi ab ips~ Rege debitis, M librarum turon. 
persolvant in nundinis Latiniacensibus p. f., ·et residuum; medietate~ in se­
cundis nundinis. et aliam medietatem in tertiis). Dat. Florentie, VII iulii I ind. 
(Reg. 3, f. 61 t).